
 

 

       У К Р А Ї Н А           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

     Р І Ш Е Н Н Я         

 

 

від 27 вересня 2018 року                                  № 252   
 
Про здійснення закупівлі енергосервісу 
та затвердження базового рівня споживання  
теплової енергії  
 

З метою зменшення споживання теплової енергії у бюджетних 

закладах, відповідно до ст.1 та п. 3 ч.3 ст. 3 Закону України «Про 

запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та 

законних інтересів сіб’єктів підприємницької діяльності для проведення 

масштабної модернізації»,  на виконання рішення міської ради від 05 

грудня 2016 року № 420 «Про затвердження Плану дій сталого 

енергетичного розвитку  і клімату міста Чорткова до 2030 року», 

керуючись ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст.59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет  міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Управлінню культури, релігій та туризму міської ради забезпечити 

проведення процедури закупівлі енергосервісу для Чортківської міської  

комунальної музичної школи. 

 

 2.Затвердити базовий рівень споживання теплової енергії для Чортківської 

міської комунальної музичної школи згідно додатку. 

 

3.Копію рішення направити у відділ муніципального розвитку, інновацій та 

енергоефективності, управлінню культури, релігії та туризму міської ради. 

 

 4.Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М.  
         

  

  Міський голова                                              Володимир ШМАТЬКО 

 



 

 

 

 

  



 

 

 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 27 вересня 2018 року № 252 

 

  Базовий рівень споживання теплової енергії для Чортківської 

міської музичної школи у місті Чорткові Тернопільської області 

 

Місяць Теплова енергія, Гкал 

Січень 35,84 

Лютий 27,91 

Березень 24,85 

Квітень 3,46 

Травень - 

Червень - 

Липень - 

Серпень - 

Вересень - 

Жовтень 11,53 

Листопад 22,56 

Грудень 25,26 

Всього за рік 151,41 

 

Начальник управління культури, 

релігії та туризму міської ради                                            О.І.Дембіцька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


